

CHROS ApS

c/o Tinnitus, Holbergsgade 26, 2. tv., 1057 København

CVR-nr. 38 46 39 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Gitz Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHROS ApS
c/o Tinnitus
Holbergsgade 26, 2. tv.
1057 København

CVR-nr.: 38 46 39 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Gitz Nørgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre industrielt design, produktion og salg af industrielle produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -593 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-233.418	-236
3 Personaleomkostninger	-452.991	-421
Driftsresultat	-686.409	-657
Andre finansielle indtægter	7.550	1.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.113	-72
Resultat før skat	-749.972	297
4 Skat af årets resultat	157.255	-68
Årets resultat	-592.717	229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229
Disponeret fra overført resultat	-592.717	0
Disponeret i alt	-592.717	229

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	20
Anlægsaktiver i alt	19.500	20
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	751.534	812
Varebeholdninger i alt	751.534	812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.814	188
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.387	9
Tilgodehavende selskabsskat	132	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.255	0
Andre tilgodehavender	1.305	50
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	287.893	265
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.519.973	2.813
Værdipapirer i alt	1.519.973	2.813
Likvide beholdninger	1.349.684	517
Omsætningsaktiver i alt	3.909.084	4.407
Aktiver i alt	3.928.584	4.427

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	597.997	1.191
Egenkapital i alt	647.997	1.241
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.270	44
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.270	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.983	151
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.979.387	2.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53
Anden gæld	115.947	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.236.317	3.142
Gældsforpligtelser i alt	3.280.587	3.186
Passiver i alt	3.928.584	4.427

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for tabt omsætning i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning	109.065	0
Kompensation faste omkostninger	0	49.189
	<u>109.065</u>	<u>49.189</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	<u>109.065</u>	<u>49.189</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>109.065</u>	<u>49.189</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.600	61
Andre finansielle omkostninger	61.513	11
	<u>71.113</u>	<u>72</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	440.342	405
Andre omkostninger til social sikring	5.539	6
Personaleomkostninger i øvrigt	7.110	10
	<u>452.991</u>	<u>421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-157.255	53
Årets regulering af udskudt skat	0	15
	<u>-157.255</u>	<u>68</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.519.973
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-32.292</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser for 21 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
